РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ

от «11» декабря   2012г.                                                                    №   29

Об утверждении Генерального плана муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье»

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, пунктом  20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье»,  с учётом  заключения по итогам проведения публичных слушаний по «Проекту генерального плана территории муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье», городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье». (Приложение на электронном носителе).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальной сайте в сети интернет.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                            В.В. Фомин